ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОРЫ
OTGON-24T
РУКОВОДСТВО  ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
1  ОБЩИЕ УКАЗАНИЯ
1.1 Тепловентиляторы OTGON-24T
 (далее по тексту – тепловентиляторы),
предназначены для создания
узконаправленного воздушного потока.

Упаковывание произвел
_____________       _________________
личная подпись                 расшифровка подписи
ОТК
М. П.    _____________       _________________
личная подпись                 расшифровка подписи
«______»____________20__г.
12.3 Теплятор имеет сертификат пожарной
безопасности № ССПБ.RU.ОП019.Н00632 от
28.09.2007 г., выданный Органом по
сертификации продукции «ПОЖПОЛИСЕРТ»
Автономной некоммерческой организации
по сертификации «ЭЛЕКТРОСЕРТ»,
№  ССПБ.RU.ОП.019, 129226, Москва, ул.
Сельскохозяйственная, д. 12А.
Сертификат действителен до 31.08.2010 г.
Рисунок 2 – Расположение тепловентиляторов
вертикально, сбоку проема
Величина L –  2100  для   OTGON-24T
Рисунок 3 – Пульт управления
Приложение Б
Стена
L
 м
м
,
m
in
252 мм
ПУЛЬТ УПРАВЛЕНИЯ
КАБЕЛЬ ПИТАНИЯ
(не поставляется)
ТЕПЛОВЕНТЯТОР
КОРОБКА ПРОЕМА
в
ы
х
о
д
 в
о
з
д
у
х
а
КРЕПЛЕНИЕ К СТЕНЕ
(два отверстия)
Стена
в
ы
х
о
д
 в
о
з
д
у
х
а
XT – клеммная колодка;  KМ – контактор;
EK – электронагреватель;  SA – переключатель;
М – двигатель вентилятора;  R – резистор;
SK – терморегулятор;
Рисунок Б.1- Схема электрическая принципиальная OTGON-24T
XT – клеммная колодка;  KМ – контактор;
EK – электронагреватель;  SA – переключатель;
М – двигатель вентилятора;  R – резистор;
SK1 – терморегулятор;
Рисунок Б.2 - Схема электрическая принципиальная подключения двух завес OTGON-24T к
одному пульту управления